（本授权书格式仅限报名时使用）

法定代表人的授权委托书

北京体育大学：

本授权委托书声明：注册于            （公司住址）的            （公司名称）法定代表人（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的         （法定代表人授权代表职务、姓名）为本公司的合法代理人，就贵方组织的                    （项目名称）                      项目，采购编号：          ，以本公司名义前去报名、购买采购文件。

本授权书于    年    月    日签字生效，特此声明。
法定代表人印刷体姓名：           签字：

授权代表印刷体姓名：             签字：              职务：
授权代表身份证号：                                （身份证复印件附后）

公司全称（公章）：
公司纳税人识别号：
授权代表联系方式：
手机：
邮箱：